СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВЕРКОЛЬСКОЕ»
ПИНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
Пятого созыва (пятнадцатая  сессия)

РЕШЕНИЕ

от 23 декабря  2022 года                                                           № 61

О графике проведения очередных сессий
Совета депутатов муниципального образования
«Веркольское» на 2023 год

Совет депутатов муниципального образования «Веркольское» решает:

1. Утвердить прилагаемый График проведения очередных сессий Совета депутатов муниципального образования «Веркольское» на 2023 год.
2. Разрешить по предложениям депутатов Совета депутатов, главы муниципального образования «Веркольское» по вопросам их ведения в случае необходимости вносить председателю Совета депутатов изменения в График проведения очередных сессий Совета депутатов муниципального образования «Веркольское» на 2023 год.
3. Направить График проведения очередных сессий Совета депутатов муниципального образования «Веркольское» на 2023 год главе муниципального образования «Пинежский муниципальный район», депутатам и Собранию депутатов муниципального образования «Пинежский муниципальный район».
4. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2023 года.

Председатель Совета депутатов                                                      О.В. Алина

Глава муниципального образования                                                 Г.Н.Ставрова

УТВЕРЖДЕН
решением Совета депутатов
муниципального образования
«Веркольское»
от 23.12.2023 года № 61

ГРАФИК
проведения очередных сессий
Совета депутатов МО «Веркольское»
на 2023 год.

	№
сессии

Дата очередной сессии

	16
	21 февраля

	17
	11 мая

	18
	5 июля

	19
	14 сентября

	20
	14 ноября

	21
	23 декабря